Chlatus. La reza.
 Chloes, inter. gramen, foenum, herba viridis.
 Chloerotes, etos, inter. viriditas, a chloe.
 Chloricus, five clorion, aves fuit virides.
 Chloria, vetes dicitur sunt a viriditate colore.
 Chlorites lapis, Plin. Est gemma viridis coloris.
 Chlorios, eos, avis, que a Theop. Luteus, avis lutea.
 Chlorion, onos, avis quoque, que inter. viro, onis.
 Chlores, u. five cloros, u. inter. visidus, five croceus.
 5. Chopalpites, gemma quxdam, Plin.
 Chnoos, five chus, G. Latine lanugo, five pulvis inter.
 Chcenix, icos. Mensura est festatorum quatuor, * id est. Semodius. Una medida de quatro Sextarios. Cal. dice de dos.
 Si acafo no es yerro de molde. Hisp. Medio almod.
 Chcenix, cibus est quoque diurnus apud Homerum.
 Chcenix, eos, inter. pedica, x. La pibuela, o prision de pies.
 Chcenica, x, mensura pro eo quod est, chcenix, eos, dicitur.
 * Chcenicion. Un instrumento de Cirujanos con que sacan las huesos peguñeros. Cell. lib. 8. cap. 1.
 Chceras, ados, inter. scuma, vel serapha, x. La Puerca.
 Chceras, morbus idem, Hisp. etiam dicitur. Lamparon.
 Chceras, ados, saxum in mari, porco familis.
 Chceroglylos, u. inter. hircus. El Erizo.
 Chceropitechus, inter. porcaria simia.
 Cheros, u. inter. porcus, five vis mafculus.
 Chcerodion, u. inter. porcellus, parvus porcus.
 Chceronillus, i, piscis, qui Latine porcellus dicitur.
 Chcerios, inter. porcinus, a, um, five fuillus, a, um.
 5. Chcoicus, a, um, terrenus, mortalis. Terull.
 Chole, es, inter. fel. fellis, five bilis, is.
 Chole malena, inter. bilis nigra, five atra. La melancolia.
 5. Cholax, gemma quxdam, Plin.
 Cholexanthe, inter. bilis flava. La colera.
 Cholera, x, * pen. cor. notiri vocabulo dicitur, G. quam bilis Latine. Hisp. La colera, uno de los quatro humores.
 Cholera, & plurali numero cholera morbi genus precipit.
 Cholericus dicitur, quibus vomitus, & deieccio simul sunt.
 Cholericus, a, um. Cosa de colera, rubia, o negra.
 Cholas, ados, five colago. Lo bucco de los bixares.
 Cholagogia, medicamentis, que purgant cholem.
 Cholores, um. Las camaras con vomito.
 Choliambos, five Gallibos, five imbos, it est, claudus.
 Choliambos conlat pedibus, quibus Trime Iamb.
 Chololos, u. inter. ira, quafi a chole, es. (nasticus.)
 Choles, per Omega, in prima inter. claudus. El coxo. Hippo.
 Cholotes, etos, per ita, inter. claudicatio. La coxera.
 Cholos, eris, pro bile posuit Galen. & Quint. Servius.
 Choma, atos, per Omega, inter. agger, five terræ cumulus.
 Chondrilla, herba est similis lactuca. Galeno.
 Chondrilla, eadem est, que cichorion, G. Latine Seris.
 Chondros, u. inter. cartilago, five granum, ut thuris.
 Chondros, cartilago eadem, unde hypocondria dicitur.
 Chondros, inter. ipeta, five alica, instrumenti genus.
 Chondros, materia durior in quacumque re. El cusefo.
 Chone, es, per Omega, inter. infundibulum. El embudo.
 Chora, as, inter. Regio, five civitas, five locus.
 Choras, i, * pen. prod. id est Princeps, five Dux choræ.
 Hisp. Guador de corra, danza, y el que paga el instrumento con que se huelgan, y lo que alli se ga. segun Budo. Tradicionalmente significa Principe en qualquier cosa.
 Chorasium, ij. Cierto instrumento para la danza.
 Chorasium, ij, generaliter dicitur, cuiuslibet rei instrumentum, vel apparatus.
 Chorasium dicitur * scenicus apparatus, & pompa.
 Chorasium, ij, Propriamente era un edificio grande detras del tablado, donde representaban los juegos antiguos, y donde se recogian, y de alli facian todo lo necesario a la representacion. Vitr. lib. 5.
 Chorasus, quoque Magister conviviij est. El Maestro sala.
 Choræ, G. Latine est suppedito, vel subministro expentia.
 Choræon, G. puella, five puera Latine inter.
 Choræus, x. El que tañe en el corro, o en la danza.

Chorales anibrosus, pro gratissimus, dicit Juvenalis.
 Choraula, x, ars est tibicina, a chora, & aula, id est, tibia.
 Choraulæ monumentarij dicitur tibicines ad sepulchra canentes.
 5. Choraulitria, x. Buen baylar. Propert.
 Chorasma, atos, inter. papulatio, five fanatio.
 Chordax, acos. Un genero de coros, o danza.
 Chorda, x. La cuerda, que G dicitur corde, es.
 Chordaplosus, & chordios. La coica, dolencia.
 Chordios morbus intestini laxioris. Aquella misma dolencia.
 Chordus, a, um. Lo tardio al nacer. G. Obigenos, lege Coradus, &c.
 Choræa, x. El corro, bayle, y danza.
 Choræa, x, tripudium simul, & concentus significat.
 Choregos, per ita, in secunda, pro eo quod est choragus.
 Choregia, as, inter. contributio ad sumptus ludicos.
 Chorevo, inter. tripudio, five chorum duco.
 Choreus, ei, quilibet ex choro appellatur. Budzus.
 Chorus, five Trochæus per est conitans ex longa, & brevis.
 * Choreuma. Canto del Coro. Plaut.
 * Chorætes, idem quod Chorus. Calep.
 * Chorobates. Una regla larga de veinte pies. Vitruv.
 Choriambus per est conitans ex choreo, & Lamb.
 Choria, orum, inter. corporis intestina.
 Choria, orum, inter. secunda, arum. Las pares.
 Choris, præpositio Græca, inter. sine, vel absque.
 Chorus, u. per omega, inter. lucus, vel pradium.
 Choricus, inter. rusticus, five separatus.
 Chorizo, inter. rusticus, five separatus, aris.
 Chorion, u. involucrem exterioris, quo forus in utero devoluitur.
 Choros, u. inter. tripudium, five saltatio.
 Chorus multorum vocibus conlat auctore Seneca.
 Chorus a chors, id est latitia dici auctor. Plato.
 Chorus, i. Campaña, y carro de personas iguales * puestas en coros, de los que se juntaban a cantar, y baylar.
 Chorus, i. Es un instrumento magico, secundum Hier. Ps. 50.
 Choros, i. Eleganter significat per translatione de cosas corporeas a incorporatas. La machadumbre de cosas conformes.
 Chorographia, inter. particularis loci descriptio.
 Chorocitharites, i. El Taidora de corro, o danza.
 Chorocitharitia. La Taidora de coros, o danza.
 Chorodidactylus, li. Maestro de danza. Plat. Arist. Bud.
 Chortos, inter. gramen, five foenum.
 Chortinum oleum. Aceite que se haze de grama.
 Chremittler, cris, telliculorum nervus inter.
 Chremastimus est oraculum in somno contingens.
 Chrempus, five chromis, piscis est Arilot. G. M.
 Chrethios, inter. usus, five utilitas.
 Chrethios, inter. usus, five preciolus.
 Chrestos, inter. dugi, utilis, five frugalis.
 Chrestos, herba est inuborum genere factorum, que Seris dicitur.
 Chriodes, est similitudinem habens chriz, interpretatur que utilis.
 Chria, as, per ei, in pen. inter. præexercitatio, usus.
 * Chrysalpides. Soldados armados. Calc.
 Chrysalpis, idos, verinis est in genere nitarum.
 Chritima, tis, pen. cor. five Chrisis. Hisp. Unguento, o uncion.
 Chrylamus, id est, baluce. Oro de Tibar, no rebullido.
 Chrylampelus, avis est, que Latine dicitur Auirivitis.
 Chrylantos, inter. flos aureus.
 Chrylanthemon, herba est, apud Plin. lib. 26.
 Chrylanthemon, herba est, que G. Helichios. Latine Atrel.
 Chrylanthemon, Amaranthus quoque cognomi natur.
 Chryseus, comæz species. Un genero de cometas, color de oro.
 Chryseos, a, on, inter. auratus, a, um. Cosa toda de oro.
 Chrynderum, i. Copa, o vaso de oro.
 Chryppæa, herba a Chryppo denominata.
 Chrysite, u. Una piedra preciosa de color de oro.
 Chrysites, idos, vel chrylocome. Una yerva concida.
 Chrysis, idis. Un genero de espuma de piana.

Chrysoaspides, dicuntur milites cum deatreatis clypeis.
 Chrysophytus, yos, inter. aurata; piscis notus. Hisp. Dorada.
 Chrysoprasus, is, * pen. cor. non chrysolopus. Una piedra preciosa aigo verde. Apoc. 2.1.
 * Chrylocarpum. Un genero de yedra. Plin.
 * Chrylocome. El que tiene cabello del color de oro. Calep.
 * Chryloma, atis. Oro labrado en vasos, o otra cosa. Cal.
 Chryobalanos, inter. plaus aurea. Rhazes.
 Chrycolla, five Accis, five Saberna. Borrax, & atinax.
 Chrycolla dicitur Latine Aurighuten. La misma.
 Chrycolla gemma est, que etiam dicitur Amphitane.
 Chrycome, es, herba est eadem, que Chrystis.
 Chrycome, es, herba eadem, Latine Iovis herba inter.
 Chrysoelectros. Un genero de facinto, piedra.
 Chrysolestro. Oro mezclado con plata.
 Chrylogonon, five Arilaria, herba est, que Chrysofermōth.
 Chrysolachanon, id est, aureum olus. El armuello, yerva.
 Chrysolachanon, herba eadem, & Atraphaxis, & Atriplex, dicitur.
 Chrysolampis, idos. Cierta piedra preciosa.
 Chrysolitus, * pen. cor. Piedra preciosa de color de oro.
 Chrysoliberillus, i. Un genero de biris, piedra.
 Chrysoliphon. Otro genero de biris, piedra.
 Chrysoliphis, ios. Otra piedra de color de oro.
 Chrylometris, avis est, que inter. Auirivitis.
 Chrymelon, u. id est, aureum malum. Cierto membrillo.
 * Chrylopastus. Cubierto de oro, como dorado. Calep.
 * Chrylopastus. El Topacio, piedra preciosa. Plin.
 Chrypterosu. Un genero de Topacio, piedra.
 Chrylos, five chrylion. G. Latine inter. aurum.
 Chrylostomos, u. os, aurum, inter. Boca de oro.
 Chrystales, herba est. Plin. lib. 7, in calce.
 Chrystos, u. inter. unctus. Ungido, unde Epichristos, &c.
 Chrystophorus, i, pen. cor. inter. Christum ferens.
 Chrystianus, a, um, denominativum a Chriſto.
 * Chrombus. Un genero de pere. Plin.
 5. Chroma, atis. Mafica sonora. Boeti.
 Chroma, atos, per Omega, in pen. inter. color.
 Chromaticus, a, um, per Omega. Cosa colorada.
 Chromaticus, genus quoddam Musica, quod perij.
 Chromatizo, per Omega in prima, inter. color, as.
 Chromis, ios, five chremps, posigenus est piscis.
 Chronos, u. inter. tempus, oris.
 Chronicos, a, Chirono, inter. temporalis.
 Chronicon. * Accent. in ultima quia sic G. La Coronica, o Historia de tiempos.
 Chronicus morbus dicitur, id est, multo duratis tempore.
 5. Chronisfo, as, permanere, vel sæpius quiescere in loco, Lucret.
 Chronicator in Astrologia, dicitur antorum divitor.
 Chronographus. Coronis, Escritor de los tiempos.
 Chronographias, inter. descriptio temporis.
 Chronographia, x, qua adventus noctis significatur ex Solis Occasu.
 Chros, otos, G. Lat. corpus, oris, inter.
 Chros, onos, per Omega, inter. plumus, five terra.
 Chrosios, a, on, inter. per. terrestris, terreſtre.
 5. Chus, mensura apud Græcos, que apud Romanos congius. Bud.
 C ANTE I